
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-118 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 1 u Crncu, Ulica Braće Bobetko bb, zgrada bivše područne 

osnovne škole Braća Bobetko imenuju se: 

1. TOMISLAV MILKOVIĆ, za predsjednika 

2. DAMIR DEL VECHIO, za potpredsjednika 

3. ZDRAVKO DUŽIĆ, za člana 

4. MILKA DUŽIĆ, za članicu 

5. MIRJANA HADŽI-EGRIĆ, za članicu 

6. IGOR PETKOVIĆ, za člana 

7. IVAN PRICA, za člana 

8. ZLATKO PERKOVIĆ, za člana 

9. SLAVKO MESNJAK, za člana 

10. VESNA UZELAC, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-119 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 2 u Blinjskom Kutu, Blinjski Kut 34A, društveni dom 

imenuju se: 

1. JOSIPA VLAŠIĆ, za predsjednicu 

2. MARCELA VINŠEK, za potpredsjednicu 

3. DRAGICA KRUPLJANIN, za članicu 

4. RADA  RONČEVIĆ, za članicu 

5. ZVONKO KOS, za člana 

6. MARTINA JOSIĆ, za članicu 

7. ŠTEFICA SUČIĆ, za članicu 

8. BOŽICA GRMIĆ, za članicu 

9. ANTUN BADANJEK, za člana 

10. MIRKO LOPAR, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-120 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 3 u Budaševu, Trg Marijana Šokčevića 1, OŠ Budaševo-

Topolovac-Gušće, matična škola Budaševo imenuju se: 

1. ŽELJKA MATIJAŠEVIĆ, za predsjednicu 

2. TEA PERKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. TIHANA MARJANOVIĆ, za članicu 

4. LOVRO CAREN, za člana 

5. DIJANA FRGIĆ, za članicu 

6. ZVJEZDANA BURSAĆ, za članicu 

7. MIRJANA TRTANJ, za članicu 

8. SNJEŽANA SUČEVIĆ, za članicu 

9. MARGARETA SMOLČIĆ, za članicu 

10. DAMIR TRTANJ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-121 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 4 u Bukovskom, Bukovsko 10, društveni dom imenuju se: 

1. DANIJEL NIKIĆ, za predsjednika 

2. ANDREA NIKIĆ, za potpredsjednicu 

3. ANA PRŠA KOVAČEVIĆ, za članicu 

4. SANJA BULIMBAŠIĆ BIGA, za članicu 

5. IRENA BARDAK, za članicu 

6. VLATKA ŠTIBRIĆ, za članicu 

7. SVIJETLANA REBIĆ, za članicu 

8. MARCELIO PUTRIĆ, za člana 

9. LORENA JURIĆ, za članicu 

10. HELENA ŠIMUNOVIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-122 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 5 u Capraškim poljanama, Put Capraških Poljana 54, 

prostorije (tzv. Romska kuća) imenuju se: 

1. BRANIMIR KLARIĆ, za predsjednika 

2. TOMISLAV ČAIĆ, za potpredsjednika 

3. SAŠA NIKOLIĆ, za člana 

4. STANKO  VASILJEVIĆ, za člana 

5. GABRIEL NIKOLIĆ, za člana 

6. AMELA STRELEC, za članicu 

7. DAVID JELINIĆ, za člana 

8. STANOJE MITROVIĆ, za člana 

9. LUKA JELENIĆ, za člana 

10. JOSIP AMIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-123 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 6 u Čigoću, Čigoć 16, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva imenuju se: 

1. PATRICIA MARKOTA, za predsjednicu 

2. NATALIJA TOMINAC, za potpredsjednicu 

3. PETRANA HLIŠĆ, za članicu 

4. ANTONIO ČEHOK, za člana 

5. DAMIR KULHAVI, za člana 

6. ŽELJKO KULHAVI, za člana 

7. ANITA GRABOVEC, za članicu 

8. SNJEŽANA SEVER, za članicu 

9. DRAŽEN MATKOVIĆ, za člana 

10. JELKA ŠTEFAN, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-124 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 7 u Gredi, Greda 143, društveni dom Greda imenuju se: 

1. SLAVICA REŽIĆ, za predsjednicu 

2. VESNA CEROVSKI, za potpredsjednicu 

3. KRISTINA FOLNOŽIĆ, za članicu 

4. KATARINA  CEKOVIĆ, za članicu 

5. ANTE JURIĆ, za člana 

6. BARBARA  CEKOVIĆ, za članicu 

7. VLADO NORŠIĆ, za člana 

8. TOMISLAV SKENDEROVIĆ, za člana 

9. IVAN GRUBAR, za člana 

10. MARINA MALOVIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-125 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 8 u Gušću, Gušće 105, prostorije Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva imenuju se: 

1. MIROSLAV PAVIČIĆ, za predsjednika 

2. BRANKA KERKEZ, za potpredsjednicu 

3. LUCIJA  DETKOVIĆ, za članicu 

4. GORDANA  TABOREC, za članicu 

5. ANDREA FILAR, za članicu 

6. MIRA DUNOVIĆ, za članicu 

7. MARKO TOMAS, za člana 

8. MARIO GRABOVEC, za člana 

9. JANICA JELIĆ, za članicu 

10. MIJO JUŠIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-126 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 9 u Hrastelnici, Hrastelnica 85B, OŠ Galdovo, područna 

škola Hrastelnica imenuju se: 

1. IVAN DINČEC, za predsjednika 

2. MARKO JAJČINOVIĆ, za potpredsjednika 

3. VERONIKA  CRNČIĆ, za članicu 

4. SVEN  VRBAN , za člana 

5. DARKO  RENDULIĆ, za člana 

6. SONJA KRAKER ZEDNIK, za članicu 

7. VESNA MARTINIĆ, za članicu 

8. ANAMARIJA DOBRENIĆ, za članicu 

9. DANIJELA HULINA, za članicu 

10. IGOR RASTOVAC, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-127 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 10 u Jazveniku, Jazvenik 7B, društveni dom „Češka beseda“ 

imenuju se: 

1. IVANA MALOVIĆ, za predsjednicu 

2. DARIJA HANŽ, za potpredsjednicu 

3. STJEPAN  BOŽURIĆ, za člana 

4. IRA ALIĆ, za članicu 

5. LUCIJA  JEZDEC, za članicu 

6. NEVENKA SEKULIĆ, za članicu 

7. LEONARDO PRIHODA, za člana 

8. IVAN MANKAS, za člana 

9. NIKOLA BRABENEC, za člana 

10. MILOŠ STOJAKOVIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-128 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 11 u Kratečkom, Kratečko 96, društveni dom (prostorije 

KUD-a Kratečko) imenuju se: 

1. SMILJA KATUŠA, za predsjednicu 

2. STELLA CAR, za potpredsjednicu 

3. IVONA ŠAKIĆ, za članicu 

4. VALENTINA ŠAKIĆ VRAŽIĆ, za članicu 

5. MARIN PILETIĆ, za člana 

6. MARIJA PILETIĆ, za članicu 

7. DRAGO ABRAMOVIĆ, za člana 

8. LJILJANA HRVOIĆ, za članicu 

9. MIROSLAV JURIĆ, za člana 

10. MILIVOJ MAČKOVIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-129 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 12 u Klobučaku, Klobučak bb, montažni objekt imenuju se: 

1. ANA KRANJČEC ZENKIĆ, za predsjednicu 

2. SENAD ZENKIĆ, za potpredsjednika 

3. UNA JURIŠIĆ, za članicu 

4. MONIKA BUDIMIR BALEN, za članicu 

5. BARBARA BRAJKOVIĆ, za članicu 

6. SONJA ŠAJTUŠIĆ, za članicu 

7. DARKO REŠKOVIĆ, za člana 

8. JOSIP SUČIĆ, za člana 

9. TIHANA GAŠPAREVIĆ, za članicu 

10. DALIBOR KOVAČIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-130 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 13 u Komarevu, Gornje Komarevo 4, društveni dom 

imenuju se: 

1. ŠTEFICA KLARIĆ, za predsjednicu 

2. TIHANA BARAČ, za potpredsjednicu 

3. NADA JELAŠ, za članicu 

4. ANTONIO JELAŠ, za člana 

5. MARIJA JELAŠ, za članicu 

6. ZORAN SOLOMUN, za člana 

7. MARINA SUČIĆ, za članicu 

8. VERONIKA KUŠAN, za članicu 

9. MARINA JANKOVIĆ, za članicu 

10. NATALIJA PALAIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-131 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 14 u Lukavcu Posavskom, Lukavec Posavski 1C, društveni 

dom imenuju se: 

1. MIRJANA BANFIĆ, za predsjednicu 

2. SREĆKO BANFIĆ, za potpredsjednika 

3. MILE MARKIĆ, za člana 

4. KARLO ZORETIĆ, za člana 

5. MAGDALENA HORVAT, za članicu 

6. MATIJA FERENČAK, za člana 

7. VJEKOSLAV PISAREK, za člana 

8. KSENIJA MILAK, za članicu 

9. ROBERTO MILAK, za člana 

10. RAHELA MATKOVIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-132 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 15 u Madžarima, Madžari  30A, društveni dom imenuju se: 

1. JAGICA STANEŠIĆ, za predsjednicu 

2. DEAN BRODARAC, za potpredsjednika 

3. FILIP  VUKAS, za člana 

4. ANTONIJA DEMIĆ, za članicu 

5. JAKOV  VUKAS, za člana 

6. RANKA DRAGOSAVAC, za članicu 

7. ANTONIO TURKOVIĆ, za člana 

8. DAVORKA ARBANAC, za članicu 

9. ANITA PAVKOVIĆ, za članicu 

10. DANIJELA KITIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-133 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 16 u Letovancima, Letovanci bb, društveni dom imenuju 

se: 

1. FRANE BAČIĆ, za predsjednika 

2. PETRA IVANČIĆ, za potpredsjednicu 

3. MAGDALENA NOVOTNI, za članicu 

4. IGOR ANUŠIĆ, za člana 

5. DRAŽENKA ČAIĆ, za članicu 

6. GORDANA KOVAČEVIĆ, za članicu 

7. KATARINA ČAIĆ, za članicu 

8. SLAVICA HRNČEVIĆ, za članicu 

9. ANTONIO BASUGA, za člana 

10. MARTINA KERKEZ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-134 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 17 u Mužilovčici, Mužilovčica bb, vatrogasni dom imenuju 

se: 

1. MARTINA HESKI, za predsjednicu 

2. VESNA HESKI, za potpredsjednicu 

3. LEA STRELEC, za članicu 

4. MINE BEŠIĆ, za članicu 

5. ZVONIMIR VRAŽIĆ, za člana 

6. LORENA REPUSTIĆ, za članicu 

7. MATEJA MALOVIĆ, za članicu 

8. MARIJA VESELIĆ, za članicu 

9. ZDRAVKO ČAVLOVIĆ, za člana 

10. DRAGO LONČAREVIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-135 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 18 u Novom Pračnu, Novo Pračno bb, prostorije Osnovne 

škole „Ivan Kukuljević Sakcinski“ imenuju se: 

1. DAMIR BOŽIĆ, za predsjednika 

2. ANTONIJA MALOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. GORDANA DRŽAJ, za članicu 

4. ĐURĐICA VUJATOVIĆ, za članicu 

5. ANA-MARIJA VUKOVIĆ, za članicu 

6. DANIJEL KOSTELAC, za člana 

7. TOMO MUSTEDANOVIĆ, za člana 

8. TATJANA BJELKANOVIĆ, za članicu 

9. SENAD ALDŽIĆ, za člana 

10. ANA PJACA, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-136 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 19 u Novom Selu, Novoselska ulica 50, prostorije 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Mladost imenuju se: 

1. ANTONIJA LIKAREVIĆ SALOPEK, za predsjednicu 

2. LUKA MATANOVIĆ, za potpredsjednika 

3. GLORIJA  VLAŠIĆ, za članicu 

4. HELENA PODRAPOVIĆ, za članicu 

5. MARIO  ŠPIŠIĆ, za člana 

6. VIŠNJA ŠIMANOVIĆ, za članicu 

7. MEVLIDA PUŠEK, za članicu 

8. DORIS DOMLADOVAC, za članicu 

9. SINIŠA PEŠUN, za člana 

10. BOŽIDAR PRPIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-137 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 20 u Novom Selu Palanječkom, Novo Selo Palanječko bb, 

društveni dom imenuju se: 

1. IVA MAĆEŠIĆ, za predsjednicu 

2. NATAŠA MARKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. LIDIJA DOVRANIĆ, za članicu 

4. NADA DOVRANIĆ, za članicu 

5. IVAN VRANČIĆ, za člana 

6. DANICA VRANČIĆ, za članicu 

7. IVAN CELČIĆ, za člana 

8. MARINA CELČIĆ, za članicu 

9. MARIN BARANČEK, za člana 

10. JASENKA JURIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-138 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 21 u Odri, Odra Sisačka 38, društveni dom imenuju se: 

1. IVAN ČIPOR, za predsjednika 

2. DORA BANOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. MARIJA  DVORNEKOVIĆ, za članicu 

4. ANJA  BLAŽEVIĆ, za članicu 

5. SANDRA GOLJA, za članicu 

6. IVAN  VUKMIROVIĆ, za člana 

7. MARIO KURJAK, za člana 

8. DAVORKA BRLIĆ, za članicu 

9. SLAVICA BLAŽEKOVIĆ, za članicu 

10. SANJA KLARIĆ-PETEK, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-139 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 22 u Palanjku, Palanjek bb, društveni dom imenuju se: 

1. IVANA ROGIĆ, za predsjednicu 

2. DONAT ROGIĆ, za potpredsjednika 

3. MARICA ŠAPINA, za članicu 

4. LORENA ŠMIGMATOR, za članicu 

5. MARTINA BUŠIĆ, za članicu 

6. KARLA BORIĆ, za članicu 

7. ANKICA TOMAŠINEC, za članicu 

8. JAKOV BLAŠKOVIĆ, za člana 

9. DARKO VRANIĆ, za člana 

10. IVANA PEŠUT, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-140 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 23 u Prelošćici, Prelošćica bb, prostorije Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva imenuju se: 

1. VERA KARDAŠ, za predsjednicu 

2. MAJA KARDAŠ, za potpredsjednicu 

3. VERICA PRŠA, za članicu 

4. ROBERT HALER, za člana 

5. ANTONELA MIKULIĆ, za članicu 

6. DORA MIKULIĆ, za članicu 

7. IVANA ŠIPUŠ, za članicu 

8. ANA MEDVED, za članicu 

9. GORDANA ČAVLOVIĆ, za članicu 

10. ANDREJA ABRAMOVIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-141 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 24 u Selima, Sisačka ulica 103, Osnovna škola Sela imenuju 

se: 

1. TEA ANIĆ, za predsjednicu 

2. ANICA ANGELI, za potpredsjednicu 

3. MARINA MAREKOVIĆ, za članicu 

4. DOBRILA  OMERČEVIĆ, za članicu 

5. LORENA  POTURICA, za članicu 

6. ELIZABETA VRĐUKA, za članicu 

7. DRAŽEN PAJDUH, za člana 

8. MARIJA BLAŽEVIĆ, za članicu 

9. DAVOR BUBAN, za člana 

10. BISERKA MARINČIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-142 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 25 u Staroj Drenčini, Stara Drenčina 59A, novi vatrogasni 

dom Stara Drenčina imenuju se: 

1. MISLAV SALOPEK, za predsjednika 

2. BRUNO BANFIĆ, za potpredsjednika 

3. TANJA BUTORAC, za članicu 

4. IVANA  DOLENAC, za članicu 

5. LOVRO BUTORAC, za člana 

6. MAJA  VIDOVIĆ, za članicu 

7. SNJEŽANA ŠIMEK, za članicu 

8. KATARINA SMUĐ, za članicu 

9. NIKOLINA MAROVIĆ, za članicu 

10. MARIJA CESAREC, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-143 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 26 u Starom Pračnu, Staro Pračno, Drugi desni odvojak 10, 

društveni dom imenuju se: 

1. VEDRANA BOGOJEVIĆ, za predsjednicu 

2. MARIJANA KALMAN, za potpredsjednicu 

3. MARIO  OVANIN , za člana 

4. ANKICA  RADIČANIN, za članicu 

5. TEA BUTKOVIĆ, za članicu 

6. SILVIJA BUTKOVIĆ, za članicu 

7. ŽELJKO KLASNIĆ, za člana 

8. SINIŠA BUHIN, za člana 

9. LUKA BLAŽEKOVIĆ, za člana 

10. MARIJAN CURIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-144 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 27 u Starom Selu, Staro Selo 61, obiteljska kuća Nevenke 

Đukić imenuju se: 

1. ZORKA MATIĆ, za predsjednicu 

2. BRANIMIR GARIĆ, za potpredsjednika 

3. RUŽA PLEVANČ, za članicu 

4. ĐORĐE OSTOJIĆ, za člana 

5. LJUBAN ŠUŠNJAR, za člana 

6. RATKO ĐURIĆ, za člana 

7. MILKA ŠURLAN, za članicu 

8. MILAN RADIŠEVIĆ, za člana 

9. MILAN STOJAKOVIĆ, za člana 

10. ZORAN MATIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-145 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 28 u Stupnu, Stupno 58, društveni dom imenuju se: 

1. LUANA HRVAČIĆ, za predsjednicu 

2. MAJA VRAČAN, za potpredsjednicu 

3. DINO ANDREIĆ, za člana 

4. DINKO ANDREIĆ, za člana 

5. MARTINA NOVOSEL, za članicu 

6. JOSIP DRUŽINAC, za člana 

7. KATICA KLEKOVIĆ, za članicu 

8. IVAN VUKČEVIĆ, za člana 

9. MARTA MARKULIN, za članicu 

10. ANA PETROVIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-146 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 29 u Suvoju, Suvoj bb, društveni dom imenuju se: 

1. MARA BORIĆ, za predsjednicu 

2. IVICA BORIĆ, za potpredsjednika 

3. JOSIP  JAJČEVIĆ, za člana 

4. IVAN KRZNAR, za člana 

5. JOSIP JEDNAČAK, za člana 

6. MARO ŠTIBRIĆ, za člana 

7. LJERKA OBRADOVIĆ, za članicu 

8. RENATA MIKULČIĆ, za članicu 

9. ŽELJKO MIKULČIĆ, za člana 

10. DARIO DOBRANIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-147 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 30 u Lonji, Lonja bb, vatrogasni dom DVD-a Lonja imenuju 

se: 

1. KORALJKA STANKOVIĆ, za predsjednicu 

2. ANA STANKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. DAMIR  NIKOLIĆ, za člana 

4. ANTONIO NIKOLIĆ, za člana 

5. KAROLINA ŠPOLJAR, za članicu 

6. MARKO PAVLENIĆ, za člana 

7. MARIO DOROTIĆ, za člana 

8. NIKICA DOROTIĆ, za člana 

9. TAMARA JANKOVIĆ, za članicu 

10. LJUBICA KARAKAŠ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-148 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 31 u Velikom Svinjičkom, Veliko Svinjičko 105, Područna 

osnovna škola Svinjičko imenuju se: 

1. PETAR RIBARIĆ, za predsjednika 

2. MIRKO ŠAJNIĆ, za potpredsjednika 

3. MARIJA ČVORAK, za članicu 

4. IVAN ČVORAK, za člana 

5. TIHOMIR BORIĆ, za člana 

6. MAGDALENA KUKAVICA, za članicu 

7. ĐURO GAJDEK, za člana 

8. LUCIJA ŠAJNIĆ, za članicu 

9. MIHAEL KRZNARIĆ, za člana 

10. ANTONIO KRZNAREVIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-149 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 32 u Topolovcu, Goričica 120, OŠ Budaševo-Topolovac-

Gušće, područna škola Topolovac imenuju se: 

1. ANA VLAHINIĆ, za predsjednicu 

2. DUBRAVKA ROZER, za predsjednicu 

3. NADA LEVAK, za članicu 

4. RENATA DALJEVIĆ, za članicu 

5. KATICA IVUŠIĆ, za članicu 

6. DENI JERGOVIĆ, za člana 

7. MIRA MARČINKOVIĆ, za članicu 

8. ANA PAVIČIĆ, za članicu 

9. IVICA ROM, za člana 

10. KRISTINA VUKČEVIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-150 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 33 u Vurotu, Vurot 33A, društveni dom imenuju se: 

1. ANTONIO JELENIĆ, za predsjednika 

2. ANTONIJA IVANČIĆ, za potpredsjednicu 

3. DOMAGOJ MALIĆ, za člana 

4. MARIOLA MILARDOVIĆ, za članicu 

5. VLADIMIR ŠUKER, za člana 

6. ADELA PERKOVIĆ, za članicu 

7. JOSIPA ĐUKIĆ, za članicu 

8. ZDENKO NOVAK, za člana 

9. MARKO ĐUKIĆ, za člana 

10. IVANKA BELČIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-151 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 34 u Žabnu, Žabenska 19, Prostorije Osnovne škole „Braća 

Ribar“ Sisak, Područna škola Žabno imenuju se: 

1. MATEO MANCE, za predsjednika 

2. NIKOLINA DOBRENIĆ, za potpredsjednicu 

3. ŠTEFICA ŠEBEK, za članicu 

4. STJEPAN  MUŽA, za člana 

5. MATIJA  ŽUGAJ, za člana 

6. JOSIPA PETEK, za članicu 

7. IVANKA HODALJ, za članicu 

8. MILAN DOBRENIĆ, za člana 

9. VESNA BUKOVEC, za članicu 

10. GABRIJELA ŠVARC, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-152 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 35 u Sisku, Ulica Andrije Hebranga 25, prostorije bivšeg 

Mjesnog odbora Caprag imenuju se: 

1. PAULA VUKČEVIĆ, za predsjednicu 

2. ŽELJKO PRICA, za potpredsjednika 

3. SUVAD  SEDIĆ, za člana 

4. ANĐELKA VUJANIĆ, za članicu 

5. HUSEIN HUSKIĆ, za člana 

6. MONIKA FRIGAN, za članicu 

7. DALIBOR ŠIPUŠ, za člana 

8. ANTONIO MRKOBRADA, za člana 

9. MERZETA PERAK, za članicu 

10. MARIJA KRPAČIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-153 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 36 u Sisku, Ulica Nine Marakovića bb, Društveni dom Ivan 

Buić imenuju se: 

1. DOMAGOJ KOBAL, za predsjednika 

2. MILANKA MEDAKOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. ANTONELA MIHALJEVIĆ-MAJKIĆ, za članicu 

4. ELVIRA KONJEVIĆ, za članicu 

5. TIHOMIR DIMITRIJEVIĆ, za člana 

6. JANKO ALUGA, za člana 

7. JASMINA MEKANOVIĆ, za članicu 

8. MARIO IŠEK, za člana 

9. DALIBOR VINCEK, za člana 

10. MIRSAD  SEDIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-154 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 37 u Sisku, Ulica Nine Marakovića bb, Društveni dom Ivan 

Buić imenuju se: 

1. EDIN SAFIĆ, za predsjednika 

2. IRIS VUKSAN, za potpredsjednicu 

3. MARKO SOLDAT, za člana 

4. AMIR HALILOVIĆ, za člana 

5. AMADO MAŠINOVIĆ, za člana 

6. MAGDALENA BOGOVIĆ, za članicu 

7. TOMISLAV KIŠ-ČEPEGI, za člana 

8. TOMISLAV PERAK, za člana 

9. ARIF FETIBEGOVIĆ, za člana 

10. IBRAHIM MAŠINOVIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-155 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 38 u Sisku, Ulica hrvatskog narodnog preporoda 33, Dječji 

vrtić „Maslačak“ imenuju se: 

1. DANIJEL NEŽIĆ, za predsjednika 

2. IVAN VUKIĆ, za potpredsjednika 

3. SNJEŽANA SREDIĆ, za članicu 

4. RADOJKA VUKSANOVIĆ, za članicu 

5. SUNČICA  ŽILAJKOVIĆ, za članicu 

6. MARGITA PERKOVIĆ, za članicu 

7. IVANA ČONDIĆ, za članicu 

8. JOSIPA IŠEK, za članicu 

9. PATRIK SKENDER, za člana 

10. BARBARA SOLOMUN, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-156 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 39 u Sisku, Trg hrvatske državnosti bb, Narodna knjižnica 

i čitaonica Vlado Gotovac Sisak – Odjel Caprag imenuju se: 

1. VLADIMIR MARKOVIĆ, za predsjednika 

2. JURICA RAF, za potpredsjednika 

3. DRAGICA  STANKOVIĆ, za članicu 

4. DRAŽEN SUVIĆ, za člana 

5. BRANKA SUVIĆ, za članicu 

6. MAJA BRLIĆ, za članicu 

7. KATARINA SENČAR, za članicu 

8. PAVAO TOLJAN, za člana 

9. NEJLA BALTIĆ, za članicu 

10. SNJEŽANA POKORNY, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-157 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 40 u Sisku, Lasinjska ulica 15, Društveni dom Eugen 

Kvaternik imenuju se: 

1. INES BEGIĆ, za predsjednicu 

2. KSENIJA BALJAK, za potpredsjednicu 

3. SILVIJA  KUŠANIĆ, za članicu 

4. DAMIR  ARTHOFER, za člana 

5. GORANKA  ARTHOFER, za članicu 

6. DRAGICA MARJANOVIĆ, za članicu 

7. ANA JELENA OSTIĆ, za članicu 

8. JASENKA SKENDER, za članicu 

9. LAURA GOLIK, za članicu 

10. LARISA MAJDANDŽIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-158 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 41 u Sisku, Ulica Ivana Meštrovića 32, prostorije Gradske 

četvrti Centar imenuju se: 

1. ENA MILNOVIĆ, za predsjednicu 

2. ANA-MARIJA FRIGAN ZEBIĆ, za potpredsjednicu 

3. JOSIP MATKOVIĆ, za člana 

4. NEVENKA  MATIĆ, za članicu 

5. SANJA STOJAKOVIĆ ALEKSIĆ, za članicu 

6. VALENTINA ANZIL, za člana 

7. KRISTIAN MALINAC, za člana 

8. ZDRAVKO NOVOSEL, za člana 

9. ALEM KASAMI, za člana 

10. VIŠNJA BEREK, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-159 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 42 u Sisku, Trg 22. lipnja 4, Društvo gluhih i nagluhih Grada 

Siska imenuju se: 

1. DUNJA HORVATIĆ, za predsjednicu 

2. PATRICIA GREGUREC, za potpredsjednicu 

3. KIM PJEROBON, za članicu 

4. MARTINA NARANĐA, za članicu 

5. RAJKA SMOLČIĆ, za članicu 

6. MARTINA BAŠIĆ, za članicu 

7. BRANKO DOBRIĆ, za člana 

8. MARIJA DRAGAŠ, za članicu 

9. MATEA TOLJAN, za članicu 

10. SANJA TOMAŠINEC, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-160 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 43 u Sisku, Ulica Franje Lovrića 27, Osnovna škola 22. 

lipnja imenuju se: 

1. IVANA LIVAJA, za predsjednicu 

2. TANJA ŠTIMAC, za potpredsjednicu 

3. DEJAN ZLOVOLIĆ, za člana 

4. ALMA TRAUBER, za članicu 

5. DAVOR ZLOVOLIĆ, za člana 

6. JAKOV STANEŠIĆ, za člana 

7. PETRA DRAGAŠ, za članicu 

8. DARKO JUREŠIĆ, za člana 

9. SAŠA PETRIĆ, za člana 

10. MARIJA VUKELIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-161 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 44 u Sisku, Rimska ulica 27, Narodna knjižnica i čitaonica 

Vlado Gotovac Sisak imenuju se: 

1. SLAVICA BAMBURAČ, za predsjednicu 

2. ŽELJKA PETEK, za potpredsjednicu 

3. MARIO STIPKOV, za člana 

4. LEA PETERNEL, za članicu 

5. SARA PETERNEL, za članicu 

6. INES MAJCAN, za članicu 

7. MLADEN LEGIN, za člana 

8. TOMISLAV PAPEŠ, za člana 

9. KATICA SKENDER, za članicu 

10. DARKO WEISS, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-162 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 45 u Sisku, Ulica Vladimira Logomerca 27, Društveni dom 

Galdovo Kaptolsko imenuju se: 

1. NIKOLA SEVER, za predsjednika 

2. LJILJANA BRKOVIĆ ZORČIĆ, za potpredsjednicu 

3. MARIO PJEROBON, za člana 

4. ALEN HODŽIĆ, za člana 

5. MARICA  ŽIŽEK, za članicu 

6. RADE ZUBER, za člana 

7. GABRIJEL BOBINAC, za člana 

8. IVAN VUKIČEVIĆ, za člana 

9. ĐURO BRLIĆ, za člana 

10. MARIO SEKULIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-163 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 46 u Sisku, Ulica kralja Tomislava 18, prostorije Gradskog 

društva Crvenog križa Sisak imenuju se: 

1. SENKA FILIPOVIĆ, za predsjednicu 

2. LUKA HORVATIĆ, za potpredsjednika 

3. TENA  ČAJIĆ , za članicu 

4. DUBRAVKA  ŠURLAN , za članicu 

5. LINA  SOKOLIĆ, za članicu 

6. NADA BEREK, za članicu 

7. TINO BEGEDIN, za člana 

8. MISLAV DUJMIĆ, za člana 

9. IVO BEGEDIN, za člana 

10. VALENTINA ŠERBEK, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-164 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 47 u Sisku, Ulica kralja Tomislava 18, prostorije Gradskog 

društva Crvenog križa Sisak imenuju se: 

1. ANTONIJA PERLETA, za predsjednicu 

2. ANĐELINA ŠUŠNJAR, za potpredsjednicu 

3. MARINA ČAJIĆ KOVAČEVIĆ, za članicu 

4. DRAGAN ČORAK, za člana 

5. DUŠAN JASIĆ, za člana 

6. IVANA ŠUŠNJAR, za članicu 

7. MIRJANA BEREK, za članicu 

8. JANA POSAVEC, za članicu 

9. VLADIMIR ANTUN POSAVEC, za člana 

10. ANA  GRGIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-165 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 48 u Galdovu, Galdovačka ulica 6, Prostorije Gradske četvrti 

Galdovo imenuju se: 

1. IGOR DIMIĆ, za predsjednika 

2. ANITA DRAGOJEVIĆ, za potpredsjednicu 

3. KATE FRIŠ, za članicu 

4. KATARINA  MARTEK, za članicu 

5. LUCIJA  PELC, za članicu 

6. MARIO ŠAGOLJ, za člana 

7. KARIN HORVATIĆ, za članicu 

8. IVANA KRZNAR, za članicu 

9. VLATKA GRGURIĆ, za članicu 

10. DAVID ANČIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-166 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 49 u Galdovu, Galdovačka ulica 79, prostorije ambulante 

imenuju se: 

1. DUBRAVKA MAĆEŠIĆ, za predsjednicu 

2. SLAVEN MLAĐENOVIĆ, za potpredsjednika 

3. LJUBOSLAV VALENTIĆ, za člana 

4. DORIS  ŠARLIJA, za članicu 

5. PAOLA KAJTUZOVIĆ, za članicu 

6. MARTINA AHMETOVIĆ, za članicu 

7. HELENA BORIĆ, za članicu 

8. MIHAELA KRZNARIĆ, za članicu 

9. BARBARA VALENTIĆ, za članicu 

10. ŽAKLINA ANĐELIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-167 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 50 u Sisku, Perivoj Viktorovac bb, društveni dom Viktorovac 

imenuju se: 

1. DALIBOR PIRC, za predsjednika 

2. SAŠA GRAHOVAC, za potpredsjednika 

3. NATAŠA JELIĆ, za članicu 

4. JASMINKA ŽULJEVAC, za članicu 

5. MACA POLIMAC, za članicu 

6. IVANA RIBARIĆ, za članicu 

7. SINIŠA ROKSANDIĆ, za člana 

8. KRUNOSLAV KELOVIĆ, za člana 

9. IVAN ZELIĆ, za člana 

10. MLADEN JUHAS, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-168 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 51 u Sisku, Obala Ruđera Boškovića 10, trgovačko društvo 

Sisački vodovod d.o.o., prostorije gradske blagajne imenuju se: 

1. VESNA ŠTADLER, za predsjednicu 

2. KRISTIAN LONČAR, za potpredsjednika 

3. INES  GRGIĆ, za članicu 

4. JOSIPA UZELAC, za članicu 

5. SONJA JURKOVIĆ, za članicu 

6. RADMILA ČIPOR, za članicu 

7. ŽELJKO VALIDŽIĆ, za člana 

8. LOVRO NOVINC, za člana 

9. MARIJA LJUBEŠIĆ-RADOČAJ , za članicu 

10. MARIJANA VALIDŽIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-169 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 52 u Sisku, Ulica Nikole Šubića Zrinskog 23, Dječji vrtić 

„Tratinčica“ imenuju se: 

1. MANJANA MARIĆ, za predsjednicu 

2. MIRELA DOVRANIĆ GRUBIĆ, za potpredsjednicu 

3. ANA  BULAT, za članicu 

4. KARLA VRDJUKA, za članicu 

5. BRUNO BULAT, za člana 

6. SENIJA KOŠTIĆ, za članicu 

7. SLAVICA VOLODER, za članicu 

8. MARIO IVIČINEC, za člana 

9. MATEJA KOLIĆ, za članicu 

10. DOMAGOJ BRDARIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-170 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 53 u Sisku, ulaz iz Ulice A.Cesarca , RC Zibel – stari objekt 

(stolnoteniska dvorana) imenuju se: 

1. STELA TIĆARIĆ, za predsjednicu 

2. MIRJANA LONČAR, za potpredsjednicu 

3. ROBERT NOVOSEL, za člana 

4. ŽELJKO MARINOVIĆ, za člana 

5. BOJANA OSMANAGIĆ, za članicu 

6. MARIJA MLINARIĆ, za članicu 

7. ZDENKO BRODAR, za člana 

8. BOŽICA CERJAK, za članicu 

9. DRAGANA LOTINA, za članicu 

10. MARINA PAPEŠ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-171 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 54 u Sisku, Ulica Augusta Cesarca 109b, prostorije 

ambulante imenuju se: 

1. JADRANKA GARBA, za predsjednicu 

2. LUCIJA PASTUHOVIĆ, za potpredsjednicu 

3. TAJANA ČIČAK, za članicu 

4. VESNA MARINCELJ, za članicu 

5. ŽELJKO BULAT, za člana 

6. MARSEL KOLIĆ, za člana 

7. MARTA KLOBUČAR, za članicu 

8. IVICA BUJGER, za člana 

9. SANDRA JAKOPOVIĆ, za članicu 

10. SLAVICA ŠIHIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-172 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 55 u Sisku, Aleja narodnih heroja 2, Osnovna škola 

Viktorovac imenuju se: 

1. MIRA NEDUG, za predsjednicu 

2. NEVEN PEKO, za potpredsjednika 

3. MARIJA  MIHALJEVIĆ, za članicu 

4. SVJETLANA  CVJETOJEVIĆ , za članicu 

5. NATAŠA PERKOVIĆ, za članicu 

6. NENSI PERKOVIĆ, za članicu 

7. MARIJANA MARKOVIĆ, za članicu 

8. JASNA ŽERIĆ-HARALOVIĆ, za članicu 

9. LUKA OSTIĆ, za člana 

10. JASNA PREUČIL, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-173 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 56 u Sisku, Aleja narodnih heroja 2, Osnovna škola 

Viktorovac imenuju se: 

1. FILIP POTURICA, za predsjednika 

2. IVONA ČIPOR, za potpredsjednicu 

3. MILICA KOMLENIĆ, za članicu 

4. GORDANA FAJFERIĆ, za članicu 

5. JASMINKA VUKAŠINOVIĆ, za članicu 

6. MARINA CESAREC, za članicu 

7. MATKO MARENIĆ, za člana 

8. ALEN VLAHINIĆ, za člana 

9. ŽELJKO MESIĆ, za člana 

10. DOROTEA OSTIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-174 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 57 u Sisku, Antuna Cuvaja 3, Dječji vrtić „Pčelica“ imenuju 

se: 

1. ANĐELINA MANCE, za predsjednicu 

2. AZRA ŠARČEVIĆ, za potpredsjednicu 

3. ANĐELA  KRČELIĆ, za članicu 

4. JAKOV KRČELIĆ, za člana 

5. ANDREA MALIĆ, za članicu 

6. NIKOLINA KLASNIĆ, za članicu 

7. JOSIP FRKOVIĆ, za člana 

8. MIRAN ANČIĆ, za člana 

9. JOSO KUZMIĆ, za člana 

10. MIHOVIL ŽARINČIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-175 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 58 u Sisku, Marijana Celjaka 80, (hala lijevo od caffe bara) 

imenuju se: 

1. ŽELJKA ZEBIĆ, za predsjednicu 

2. MIRSAD ŠARČEVIĆ, za potpredsjednika 

3. DAVORKA MALIĆ, za članicu 

4. ZORAN MALIĆ, za člana 

5. DAVORKA MEDIĆ, za članicu 

6. MILKA NIKŠIĆ, za članicu 

7. ZVJEZDANA BRIGLJEVIĆ, za članicu 

8. ŽELJKA MESIĆ, za članicu 

9. MARIO BERIĆ, za člana 

10. MARKO MINIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-176 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 59 u Sisku, Zagrebačka ulica 8A, Osnovna škola „Braća 

Ribar“ imenuju se: 

1. DINKO SMOLČIĆ, za predsjednika 

2. MARTINA MAĐERIĆ, za potpredsjednicu 

3. LEJLA ŠTRBAC, za članicu 

4. ELLA ŠTRBAC, za članicu 

5. DANIJELA DOŠEN, za članicu 

6. JOVICA RADIČANIN, za člana 

7. RUŽICA MAHMUTOVIĆ, za članicu 

8. LJUPKO LIPOVAC , za člana 

9. ANKICA ŠURLAN, za članicu 

10. JURAJ GOBAC, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-177 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 60 u Sisku, Zagrebačka ulica 8A, Osnovna škola „Braća 

Ribar“ imenuju se: 

1. ANTONIJA KARANOVIĆ, za predsjednicu 

2. SINIŠA SRUK, za potpredsjednika 

3. DRAGAN ŠTRBAC, za člana 

4. LJUBAN ŠTRBAC, za člana 

5. FADIL IBRAHIMPAŠIĆ, za člana 

6. KRISTINA SMUĐ, za članicu 

7. GORDANA BJELOVARAC, za članicu 

8. JOSIP MIJATOVIĆ, za člana 

9. ANJA GOBAC, za članicu 

10. GORAN GOBAC, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-178 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 61 u Sisku, Frana Kršinića 19, prostorije Gradske četvrti 

Zeleni brijeg imenuju se: 

1. ALEN ŽIGIĆ, za predsjednika 

2. IVAN MARELIĆ, za potpredsjednika 

3. BOŽICA DVORNEKOVIĆ, za članicu 

4. DANIJELA JURKOVIĆ, za članicu 

5. SARAH VIDOVIĆ, za članicu 

6. ASJA DIANEŽEVIĆ, za članicu 

7. VESNA ŠTENGL, za članicu 

8. MARIO BURSIK, za člana 

9. ZLATKA KOROŠEC, za članicu 

10. MIHAEL CESTARIĆ, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO–MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK  
Povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti na području Grada Siska  
 

KLASA: 013-01/23-01/1 

URBROJ: 2176/05-01/1-23-179 

Sisak, 11. svibnja 2023. 

Povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada 
Siska, na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na 
području Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 9/15), donosi 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj 62 u Sisku, Ferde Hefelea 10, ambulanta imenuju se: 

1. JADRANKA KLASNIĆ, za predsjednicu 

2. MILJA STOJČIĆ, za potpredsjednicu 

3. KRISTINA HINIĆ, za članicu 

4. ZVONIMIR RAJKOVIĆ, za člana 

5. RENATA IVANČIĆ DOLIĆ, za članicu 

6. EMA DOLIĆ, za članicu 

7. DALIBOR ZLOMISLIĆ, za člana 

8. MARIJA SMOLČIĆ, za članicu 

9. STEVO CESTARIĆ, za člana 

10. STJEPAN KOLAREC, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i gradskih četvrti na području Grada Siska i osigurava pravilnost i 

tajnost glasovanja. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 

Gordana Karapandža Prica, v.r. 

 

 


